



Szanowni Państwo,

Pozwalamy sobie niniejszym przedstawić ofertę usług naszej kancelarii związaną z obsługą prawną Państwa przedsiębiorstwa.

Kancelaria nasza jest kancelarią średniej wielkości zatrudniającą obecnie 5 prawników oraz pracowników biurowych. Istnieje możliwość zwiększenia stanu zatrudnienia w każdej chwili poprzez dołączenie do naszego zespołu prawników, którzy współpracują z nami luźno. Nasi prawnicy łączą teorię z praktyką, oprócz obsługi biznesu zajmują się również pracą naukową i dydaktyczną.

Jesteśmy członkiem międzynarodowego stowarzyszenia kancelarii prawnych Association of Independent European Lawyers z siedzibą w Londynie (www.aiel.com). Łącznie członkami stowarzyszenia jest ponad 30 kancelarii prawnych, zatrudniających łącznie prawie 500 prawników.

Dzięki naszym partnerskim kancelariom możemy zapewnić obsługę prawną w całej Europie, USA, Australii i Chinach. Mówimy po angielsku, niemiecku oraz rosyjsku. Jesteśmy w stanie w każdej chwili powiększyć nasz zespół o współpracujących z nami niezależnych adwokatów i radców, oraz pracowników biurowych.

Jako jedna z niewielu polskich kancelarii prawnych oferujemy też usługi typu offshore.



OFERTA OBSŁUGI PRAWNEJ

Czym się zajmujemy:

Jesteśmy zorientowani na świadczenie krajowej i transgranicznej kompleksowej obsługi prawnej mikro, małych, średnich i dużych przedsiębiorców.

Specjalizujemy się w:

- ✓ bieżącej i długofalowej obsłudze obrotu gospodarczego,
- ✓ konstruowaniu kontraktów gospodarczych oraz umów z zakresu prawa pracy,
- ✓ zakładaniu i przekształcaniach przedsiębiorstw,
- ✓ prawie pracy,
- ✓ prawie własności intelektualnej,
- ✓ prawie gospodarczym i handlowym,
- ✓ świadczymy również usługę rejestracji spółek w ramach podatkowych oraz usługi planowania podatkowego.

Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom potencjalnych Klientów opracowaliśmy kilka różnych pakietów usług prawniczych.

Posiadają one jednak wspólne cechy, albowiem nasze doświadczenie w obsłudze firm sektora usługowego, handlowego i produkcyjnego uczy nas, iż oczekiwania tych firm – specyficzne w porównaniu z innymi klientami, np. z sektora administracyjnego - w przeważającej mierze dotyczą zapewnienia stałego kontaktu z dedykowanym doradcą prawnym. Taki kontakt winien obejmować zarówno bieżące porady prawne, jak i dostarczanie, sporządzanie i analizowanie wszelkiego typu dokumentów. Niezbędne jest też uczestnictwo prawnika w negocjacjach. Dopiero w drugiej kolejności plasują się wizyty u klienta, których firmy sektora usługowego administracyjnego produkcyjnego oczekują rzadziej niż inni przedsiębiorcy, zastępstwo procesowe i inne standardowe usługi prawnicze.

Jako członek międzynarodowego stowarzyszenia kancelarii prawnych AIEL, możemy też zapewnić pomoc prawną w innych krajach Unii Europejskiej.

Tymczasem tradycyjne firmy prawnicze ograniczają się najczęściej do wysłania jednego ze swoich prawników na cotygodniową wizytę u klienta, zaś utrzymywanie stałego kontaktu z prawnikiem jest w nich trudne. Dodatkowo za każdym razem prawnik skierowany do firmy jest inny, co powoduje, iż nie zna on specyfiki swojego klienta.

Nasza filozofia działania opiera się na zapewnieniu bezpieczeństwa prawnego dla naszego klienta. Nadrzędnym zadaniem naszej kancelarii przy obsłudze prawnej jest profilaktyka. Pod tym pojęciem rozumiemy takie zabezpieczenie obrotu gospodarczego, w którym uczestniczy nasz Klient, gdzie zminimalizowane jest ryzyko poniesienia strat finansowych, prestiżowych lub innych wynikających z nieznamości prawa, nieuczciwości kontrahenta, niedbałości własnych pracowników itp.

Każdy nasz klient otrzymuje osobistego opiekuna, z którym ma zapewniony kontakt.



Co oferujemy:

Proponujemy naszym potencjalnym Klientom następujące pakiety usług:

Dla małych, średnich i dużych przedsiębiorców:

Wiemy, iż duzi i średni przedsiębiorcy korzystają z pomocy prawnej z inny sposób, niż mniejsi. Mniejszą rolę odgrywa tu stały koszt obsługi, za to ważniejsza staje się dyspozycyjność prawnika „on demand”. Oczywiście również wśród dużych i średnich przedsiębiorców istnieje znaczne zróżnicowanie sposobu korzystania z obsługi prawnej. Stąd też przygotowaliśmy do wyboru Proponujemy naszym Klientom cztery różne, dogodne systemy rozliczeń:

- system rozliczeń godzinowych,
- system rozliczeń ryczałtowych,
- ryczałt z limitem godzin,
- systemy z premią za sukces.

System rozliczeń godzinowych

Prawnicy naszej Kancelarii posiadają przypisane im stawki godzinowe. Dzięki systemowi rozliczeń godzinowych Klient płaci jedynie za czas efektywnie poświęcony na pracę. W przypadku braku zleceń Klient nie ponosi niepotrzebnych kosztów. Dokładne rozliczenie z czasu pracy jest przedstawiane Klientowi na jego żądanie wraz z fakturą. System rozliczeń godzinowych jest systemem użytecznym dla Klientów w zasadzie wyłącznie przy okazjnym korzystaniu z usług naszej Kancelarii, np. przy zamówieniu opinii prawnej, lub przygotowaniu strategii podatkowej. Klientom nastawionym na dłuższą współpracę proponujemy systemy rozliczeń ryczałtowych oraz ryczałty z limitem godzin.

System rozliczeń ryczałtowych

Na życzenie Klienta możliwe jest określenie ryczałtowego wynagrodzenia za prowadzenie konkretnej sprawy, np. postępowania przed sądem, postępowania rejestrowego itp.. System ten jest korzystny dla Klientów, którzy pragną z góry znać koszty obsługi prawnej. Na korzyść systemu ryczałtowego przemawia to, iż Klient ma zapewnioną stałą opiekę prawnika bez względu na ilość czasu niezbędnego do wykonania zlecenia. W dłuższych okresach czasu, przy stałej współpracy system ten okazuje się najtańszy. Przy zleceniu prowadzenia postępowania sądowego w imieniu Klienta rozliczenia oparte są o obowiązujące stawki wynagrodzeń dla adwokatów i radców prawnych.

Ryczałt z limitem godzin

Dla klientów zainteresowanych stałą obsługą Kancelaria oferuje system ryczałtowo - godzinowy z miesięcznym ryczałtem i limitem godzin pracy prawników. Oferujemy ryczałty miesięczne 10, 15, 20 i 25 godzinne. Każda godzina powyżej ryczałtu jest płatna według stawki godzinowej. W ramach



ryczałtu liczony jest faktyczny czas poświęcony na załatwienie danej sprawy. Jeżeli Klient nie wykorzysta wykupionego limitu godzin danym miesiącu, wolne godziny przechodzą na miesiąc następny (kapitał godzin). System ten jest korzystny dlatego, iż w ramach tego systemu istotne jest zrealizowanie zlecenia, nie zaś faktyczny czas, jaki został na to poświęcony.

W porównaniu do innych kancelarii proponujemy niskie wynagrodzenie ryczałtowe, gdyż wiemy, że zapotrzebowanie na pracę prawnika jest zmienne, wobec czego stały wysoki ryczałt podraża tę obsługę.

□ Systemy z premią za sukces

W przypadku niektórych spraw, głównie sądowych, Kancelaria może umówić się z klientem na wynagrodzenie, którego istotnym elementem będzie premia od sukcesu (uzyskanego wyniku procesu lub innej sprawy).

W przypadku wykupienia ryczałtu z limitem godzin Klient otrzymuje:

✓ **Audyt prawny przedsiębiorstwa Klienta,**

Podejmując się obsługi prawnej nowego przedsiębiorcy, musimy poznać jego sytuację prawną i dopasować do tej sytuacji nasze działania. Dlatego też przy rozpoczęciu obsługi prosimy o udostępnienie wszelkiego typu dokumentów prawnych (umowa spółki, umowy z pracownikami oraz kooperantami, dostawcami i klientami) i analizujemy je pod kątem ich zgodności z prawem oraz ewentualnych zagrożeń, jakie mogą z nich wynikać dla naszego Klienta. Po przeprowadzeniu analizy, sporządzamy raport z uwagami i przekazujemy go Klientowi. Od Klienta zależy czy ewentualne wnioski wynikające z raportu zostaną wprowadzone w życie.

W trakcie trwania współpracy audyty prawne dokonujemy standartowo corocznie.

✓ **Hot-Line,**

W ramach tej usługi Klient ma zapewniony całodobowy telefoniczny dostęp do dedykowanego prawnika z naszej kancelarii. Klient podaje listę pracowników, którzy z ramienia Klienta są uprawnieni do załatwiania jego spraw prawnych. Wszelkie kontakty na linii Klient – kancelaria zawsze odbywają się za pośrednictwem dedykowanego prawnika, co zdecydowanie zdaniem naszych klientów ułatwia współpracę, podnosząc zarazem jej jakość i pogłębia wzajemne zaufanie.

Oczywiście, dedykowany prawnik samodzielnie załatwia jedynie sprawy związane z jego specjalizacją, to jest obsługą działalności gospodarczej, kontaktami i prawem związanym ze specyfiką działalności Państwa firmy. Inne sprawy są przez niego konsultowane z osobami posiadającymi w ramach kancelarii daną specjalizację. Przykładowo, sprawy z zakresu prawa karnego są konsultowane z adwokatem zajmującym się tą dziedziną prawa. Rezultat konsultacji jest zwrotnie przekazywany do klienta w postaci opinii, informacji, itp. za pośrednictwem dedykowanego prawnika.

Usługa Hot-Line obejmuje oprócz porad prawnych, sporządzanie wszelkiego typu pism o charakterze prawnym oraz umów i innych podobnych dokumentów, w tym w szczególności umów z zakresu prawa informatycznego.

A zatem Klient w ramach tej usługi otrzymuje:



- wszelkie niezbędne umowy dla pracowników oraz zleceniodawców wraz z umowami o poufności,
- wszelkie niezbędne kontrakty związane z działalnością przedsiębiorstwa,
- inne umowy i dokumenty,
- niezbędne konsultacje,

✓ **Kontakt za pomocą poczty elektronicznej i komunikatora,**

Dotychczasowe doświadczenia z klientami sektora usługowo, handlowo, produkcyjnego pokazują, iż najważniejszą formą komunikacji jest poczta elektroniczna oraz komunikatory internetowe.

Stąd też w takiej formie prowadzona jest całość korespondencji z Klientem, o ile nie jest wymagana pisemna forma dokumentu. Zapewnia to szybkie i tanie uzyskiwanie przez Klienta wymaganych dokumentów oraz informacji, które dla ścisłości winny być sporządzone na piśmie.

✓ **Wizyty u Klienta,**

Z naszego doświadczenia wynika, iż klienci oczekują nie tyle wizyt cotygodniowych, jakie oferują tradycyjne kancelarie (kiedy to prawnik zjawia się w tym samym dniu tygodnia bez względu na faktyczne zapotrzebowanie na jego pracę), co raczej obecności prawnika „na żądanie” przy negocjacjach oraz w wypadku konieczności osobistego omówienia spraw z kierownictwem Klienta. Oczywiście, to klient decyduje, kiedy życzy sobie wizyty, jednak ograniczenie ich w pakiecie do odrębnie płatnych wizyt „na żądanie” pozwala znacząco obniżyć koszt miesięcznego ryczałtu za obsługę, który płaci Klient. W średnio i długookresowych terminach współpracy takie rozwiązanie okazuje się najtańsze.

✓ **Usługa monitorowania przepisów regulujących działalność klienta,**

Klientom oferujemy możliwość stałego informowania o zmianach prawa w zakresie, który ich dotyczy. Oznacza to, że – przykładowo – klientom, którzy prowadzi działalność w zakresie budownictwa oszczędzamy przekazywania informacji, iż zmieniło się prawo cywilne, w zakresie w którym ich nie dotyczy itp. Informujemy też o zmianie szczególnie ważnych przepisów na bieżąco.

✓ **Reprezentowanie klienta i uczestnictwo w negocjacjach i wszelkiego typu rozmowach biznesowych,**

Nieodłącznym elementem działalności gospodarczej jest zawieranie kontraktów handlowych.

W imieniu naszych klientów – zarówno po stronie producentów, jak i nabywców - prowadziliśmy negocjacje dotyczące wszelkiego typu kontraktów. Mamy doświadczenie w negocjowaniu kontraktów o wartości zarówno tysiąca złotych, jak i kilkudziesięciu milionów.

✓ **Zastępstwo prawne przed sądami i organami wszystkich instancji,**

Zakres tej usługi obejmuje zarówno reprezentowanie Klienta przed sądami w sprawach spornych, prowadzenie postępowań rozjemczych, jak i prowadzenie w imieniu Klienta postępowań o rejestrację (w KRS, UP, itp.), postępowań o wydanie zezwoleń, koncesji itp. Klient otrzymuje zarówno fizyczną obecność pełnomocnika w postępowaniu, jak i przygotowane niezbędne dokumenty procesowe. Koszt zastępstwa procesowego jest uregulowany w przepisach powszechnie obowiązujących i Klient go nie ponosi, jeśli nie zachodzi konieczność stawiennictwa przed organem.



W ramach tej usługi prowadzimy również postępowania rejestracyjne przed organami administracyjnymi i sądowymi. Ponadto rejestrujemy spółki na terenie UE, Szwajcarii, Chin, USA oraz w rajach podatkowych.

✓ **Windykację masową.**

Pod pojęciem windykacji masowej rozumie się przygotowywanie pozwów w postępowaniu nakazowym i upominawczym oraz prowadzenie egzekucji prawomocnych orzeczeń. Dla celów windykacji masowej strony ustalają następujące warunki współpracy:

- Klient dostarczy informacje adresowe dot. stron postępowania sądowego, oraz przedstawi wyliczenia należności wraz z odsetkami, w tym skapitalizowanymi,
- Kancelaria w oparciu o te dane wystosuje wezwanie do zapłaty; w razie bezskuteczności wezwania Kancelaria poinformuje o tym Klienta i:
- Klient będzie dostarczał Kancelarii przygotowane w odpowiedniej ilości egzemplarzy kopie załączników do pozwów, w tym kopie faktur, umów, wezwań do zapłaty oraz ewentualne wyliczenia dotyczące skapitalizowanych odsetek,
- Kancelaria na podstawie otrzymanych dokumentów niezwłocznie przygotowuje i wyśle do sądu pozew,
- po otrzymaniu nakazu zapłaty i jego uprawomocnieniu, Kancelaria wystąpi o nadanie klauzuli wykonalności i skieruje sprawę do egzekucji,
- w przypadku, gdy w toku egzekucji komornik przekaze Kancelarii koszty zastępstwa procesowego, koszty te – pomniejszone o kwotę, jaką Klient zapłacił za pozew – stanowią wynagrodzenie Kancelarii. Kwoty, jakie zapłacił Kancelarii Klient ulegają zwrotowi z kosztów zastępstwa.

III. Dla wszystkich przedsiębiorców – Raje podatkowe:

Raje podatkowe, zwane również offshore to terytoria mogące zaoferować polskim przedsiębiorcom, w tym również z sektora MŚP (mikroprzedsiębiorcy, mali i średni), nadzwyczaj korzystne formy działania, co przejawia się w postaci istniejących na takim obszarze korzystnych regulacji prawnych motywujących do prowadzenia i rozwijania działalności gospodarczej. Do stymulatorów tych należą przede wszystkim bodźce podatkowe w postaci częściowych lub całkowitych zwolnień podatkowych. Pomimo, iż Unia Europejska stara się walczyć z offshore, to jednak do tej pory – z racji ich przydatności dla wielkiego biznesu – nie doszło do ich likwidacji, a perspektywy przed nimi stojące należą do świetlnych.

Podstawowy pakiet usług związanych z powołaniem do życia spółki w rajach podatkowych zawiera:

- ✓ usługi rejestracji spółki. Pakiet zawiera sprawdzenie dostępności nazwy oraz zarejestrowanie spółki w trybie i na zasadach zgodnych z wymogami wybranego terytorium offshore.,



- ✓ sporządzenie dokumentów, dokumentów udziałowych (akcji), pełnomocnictw oraz pieczęci. Pakiet zawiera przygotowanie wszystkich niezbędnych, wewnętrznych dokumentów zgodnie ze standardami jurysdykcji, oraz wykonanie pieczęci spółki.
- ✓ tzw. usługi domicylu. Raje podatkowe wymagają, aby spółki dysponowały lokalną zarejestrowaną siedzibą, miały wyznaczonego zarejestrowanego agenta, lub nawet pełnomocnika oraz sporządzały odpowiednie deklaracje lub sprawozdania podatkowe oraz uiszczaly należne opłaty.

Warto zwrócić uwagę na fakt, iż polskie przepisy podatkowe pochyliły się z niejaką troską nad przedsiębiorcami, którzy zamierzają stosować rozwiązania offshore. Należy zatem wziąć pod uwagę to, że organy podatkowe mogą chcieć wywierać negatywny wpływ na podjęte przez przedsiębiorcę działania. Podstawę do tego dają przepisy podatkowe.

Poszczególne raje podatkowe nakładają na przedsiębiorców odmienny zakres obowiązków księgowych. Istnieją takie, w których obowiązek ten nie występuje wcale, istnieją również takie, w których funkcjonują rygorystyczne przepisy w zakresie prowadzenia rachunkowości i audytowania. W zróżnicowany sposób przedstawia się również kwestia archiwizowania przez organ rejestrowy (lub inny dysponujący podobnymi kompetencjami) informacji o spółce i przedsiębiorcach oraz poufności danych. W niektórych regionach istnieje obowiązek wskazania jedynie wysokości kapitału oraz nazwy spółki i jest to informacja publicznie dostępna. W innych regionach natomiast, należy udostępniać bardzo szczegółowe dane.



Ile to kosztuje:

- **system rozliczeń godzinowych,**
W systemie rozliczeń godzinowych koszt godziny pracy wynosi od 160,00 złotych netto. Powyższa stawka nie dotyczy prowadzenia windykacji masowej.
- **system rozliczeń ryczałtowych,**
W tym systemie ryczałt określamy zapoznawszy się z przedmiotem zlecenia. Niemożliwe jest zatem uprzednie jego określenie. Jesteśmy jednak w stanie zapewnić niższą cenę, niż konkurencyjne kancelarie.
- **ryczałt z limitem godzin,**
Proponujemy ryczałt 10 godzinny za 1600,00 złotych netto (160 złotych za godzinę), 15 godzinny za 2250,00 (150 złotych za godzinę) złotych netto, ryczałt 20 godzinny za 2800,00 złotych netto (140 złotych za godzinę) oraz ryczałt 25 godzinny za 3250,00 złotych netto (130 złotych za godzinę). Każda dodatkowa godzina jest płatna 150 dla 10 godzinnego, 130 złotych dla 15 godzinnego i 120 złotych dla 20 i 25 godzinnego.
- **systemy z premią za sukces,**
Standartowo premia za sukces stanowi 2-10 % uzyskanej kwoty, zależnie od stopnia trudności sprawy i umowy z klientem.
- **windykacja masowa,**
Koszt wykonywania usług windykacji masowej kształtuje się następująco:
 - 100 złotych netto sporządzenie pozwu o wartości przedmiotu sporu powyżej 500 złotych,
 - 60 złotych netto za pozew do 500 złotych,
 - 20 złotych za sporządzenie wezwania do zapłaty.Klient pokrywa koszt porto.
W przypadku wygranej sprawy pobieramy 5-7% prowizji.
- **offshore.**

Prosimy zapoznać się z osobnym cennikiem takich usług.

Uwaga: podane powyżej ceny są cenami do negocjacji i nie obejmują podatku VAT. Do podanych cen mogą zostać doliczone koszty hoteli, przejazdów itp. Jeśli będą wymagane dla realizacji zleconego zadania.

Pozostajemy w oczekiwaniu na odpowiedź,

Z wyrazami szacunku, Barbara Żuradzka, komplementariusz,

Aleksander Stuglik, wspólnik zarządzający działem obsługi przedsiębiorców,



Nasze dane adresowe:

B. Żuradzka Kancelaria Prawna Sp. K.

Adres siedziby:
40-761 Katowice
ul. Panewnicka 140c
tel. 032 25 25 154
fax 032 609 23 36

Oddział (adres korespondencyjny):
40-078 Katowice
Ul. Słowackiego 41/43/14
tel. 32 202 42 97
fax. 32 202 52 72

NIP 634-23-52-461, KRS 0000170947

tel. kom. 501 269 106

E-Mail: poczta@twojakancelaria.pl
astuglik@wp.pl



www.aiel.com